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Наименование обучения Количество 

часов 

Предполагаемая дата 

обучения 

Стоимость обучения 

(руб.) 
1. «Техминимум  по безопасности 

дорожного движения  20 часов» 

20 час. По мере комплектования 

групп 

 800 руб. с чел.  

  

 

2. Переподготовка работников 

автомобильного транспорта 

«Специалист, ответственный за 

обеспечение безопасности 

дорожного движения» 

«Контролер технического 

состояния автотранспортных 

средств» 

 

 

 

 

250 

 

 

250 

 

 

 

 

Дистанционно 

 

 

Дистанционно 

 

 

 

 

9000 руб. 

 

 

9000 руб. 

3. Водители, осуществляющие 

перевозки опасных грузов 

«»Базовый курс» 

«Цистерны» 

«Взрывчатые вещества» 

«Радиоактивные материалы» 

 

 

 

28 

16 

12 

12 

 

По мере комплектования 

 

 

4000 руб. 

2000 руб. 

2000 руб. 

2000 руб. 

4. Консультант по вопросам 

перевозки опасных грузов 

Переподготовка 

Повышение квалификации 

Повторно 

 

 

250 

76 

38 

 

 

Дистанционно 

 

 

10000 руб. 

5. Повышение квалификации 

автомехаников, ответственных за 

БДД, контролеров техсостояния 

на автотранспортных и др. 

предприятиях 

40 По мере комплектования 2000 руб. 

 

 

 

    Директор ЧОУ ДПО «Учебный  авто  центр»                                      Кощеев А.В 


